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Editör’den 
 

Değerli okurlarımız, 
 
 Bu sayımızla birlikte, Haziran 2005 tarihinden itibaren basılmaya başlanan Mersin Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Dergimizin, 6. Cilt ve 12. Sayısını yayınlıyoruz. Yeni bir ekiple yolumuza devam etme 
kararı aldığımız dergimizin bu ve bundan sonraki sayıları elektronik olarak yayınlanacaktır. Dergimizin bu 
sayısında Türkçe ve İngilizce olarak yazılan 8 makale yer almaktadır. Bu makalelerde şu konulara 
odaklanılmıştır:  
 Birinci makalede, Dikkat Eksikliği -/Hiperaktivite Bozukluğuna (DEHB) ilişkin temel bilgilere, 
DEHB’li öğrencilerin sınıf içi davranış özelliklerine, DEHB’nin yaygınlığına ve eşlik eden problemlere, 
DEHB’li çocukların güçlü oldukları yönlere ve gelişimsel risklerinin neler olduğuna ilişkin bilgilere yer 
verilmiştir. İkinci makale, Türkçe olarak yazılan “Üniversite Psikolojik Danışma ve Rehberlik 
Merkezleri’nin Rol ve İşlevleri: Gelişmeler ve Sınırlılıklar” başlıklıdır. Bu makalede tarihsel gelişim 
süreciyle birlikte ortaya çıkan ortak temalar doğrultusunda, günümüz üniversite PDR merkezlerinin rol ve 
işlevlerine yönelik son gelişmeler üzerine bir değerlendirme yapılmış ve Uluslararası Psikolojik Danışma 
Hizmetleri Derneği’nin (IACS) akreditasyon standartları temelinde var olan sınırlılıklar ile çözüm 
önerilerini ortaya koyulmuştur. Kıroğlu, Kesten ve Elma’nın Türkiye’deki bir üniversitenin eğitim 
fakültesinde öğrenim gören yabancı uyruklu öğrencilerin sosyo-kültürel ve ekonomik anlamda yaşadıkları 
sorunları ele alan çalışmasında, sosyo-kültürel ve ekonomik sorunlar; insan ili şkileri, ekonomik sorunlar, 
barınma, ev özlemi, yemek, giyim ve gelenek-görenek başlıkları altında incelenmiştir. “Üniversitelerde 
Verilmekte Olan Psikolojik Danışma ve Rehberlik Hizmetlerine İlişkin Sınıf Öğretmeni Adaylarının 
Görüşleri (Mersin Üniversitesi Örneği)” başlıklı 4. makalede de, Mersin Üniversitesi’nde eğitim görmekte 
olan sınıf öğretmeni adaylarının üniversitede verilmekte olan psikolojik danışma ve rehberlik hizmetlerine 
ili şkin görüş ve önerileri araştırılmıştır. Ortak yazarlı olan 5. makalede “Öfke Denetimi Eğitimi 
Programı’nın” üniversite öğrencilerinin sürekli öfke düzeyleri üzerindeki etkisi incelenmiştir. 6. makalenin 
verilerinin analizi sonucunda, laboratuar ortamındaki tartışmalar ve sunumlar, araştırma becerilerinin 
kullanılması ve araştırmaya dayalı laboratuar etkinliklerinin yapılması öğretmen adaylarının bilimin 
doğasına yönelik anlayışlarını geliştiren faktörler olarak belirlenmiştir. 7. makalede Akay, andragojik 
(yetişkin bilimine ait) temellere dayalı Kolaylaştırılmış Okuma Yazma Eğitimi (KOYE - M.E.B. tarafından 
Halk Eğitim Merkezlerinde yetişkin okuma-yazma kurslarında kullanılan bir okuma-yazma programı) 
sürecine yönelik KOYE eğiticilerinin görüşlerini araştırmıştır. 8. makalede, ilköğretim sınıf ve branş 
öğretmenlerinin sınıf içi istenmeyen öğrenci davranışlarının görülme sıklığına ilişkin görüşleri ve bu 
görüşlerin cinsiyet, yaş ve mezun olunan okul türü değişkenlerine göre farklılaşıp farklılaşmadığı 
karşılaştırmalı olarak incelenmiştir.  
 Derginin yayınlanmasına kaldığı yerden devamı için derginin yayın kurulu Editör, Prof. Dr. Tuğba 
Yanpar Yelken, Editör Yardımcıları; Yrd. Doç. Dr. Namık Kemal Şahbaz, Yrd. Doç. Dr. Işıl Tanrıseven, 
Dr. Hatice Sancar Tokmak, sayın yayın kurulu üyeleri ve sekretarya görevinde Emrah Koçak birlikte 
içtenlikle özverili, ekip ruhu anlayışı içinde görev yapmışlardır. 

Dergimizin yayınlanmasında emekleri geçen ekip arkadaşlarıma özverili çalışmaları nedeniyle 
teşekkürlerimi sunuyorum. Ayrıca, dergimize makalelerini gönderen yazarlara, onları değerlendiren 
hakemlere teşekkürü bir borç bilirim. 
 
 Saygılarımla. 

Prof. Dr. Tuğba YANPAR YELKEN 
 Editör 
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